
Fra: Lang, Jan [mailto:jlang1@ebay.com]  

Sendt: 3. december 2020 10:59 

Til: Tina Grønlund <Tina.Gronlund@ft.dk>; Mads Fallesen <Mads.Fallesen@ft.dk>; Jette Marlene Hansen 

<Jette.Marlene.Hansen@ft.dk>; Kristian Pihl Lorentzen <Kristian.Lorentzen@ft.dk>; Louise Schack Elholm 

<Louise.Elholm@ft.dk> 

Emne: Til Skatteudvalget vedr. L32 (SKM572875) 

 

Til Skatteudvalget 

 

Jeg kan bekræfte, at vi hos Bilinfo og Bilbasen allerede logger prisudviklingen ned på den enkelte bil, og 

gerne stiller dataene til rådighed for Skatteministeriet/Motorstyrelsen såfremt dette ønskes, jf. behovene 

beskrevet i lovforslag L32. 

 

Vi indgår gerne en aftale herom med Motorstyrelsen i forhold til de leverancer af data, som vi i forvejen 

stiller til rådighed på samme måde, som vi i dag leverer de annoncerede data. 

 

Det er vores opfattelse, at bliver forhandlerne via L32 forpligtet til at indtaste dataene, så vil det være 

formålstjenligt at gøre det i det system og lignende systemer, som de i forvejen bruger, og derved vil den 

administrative bryde blive formindsket betragteligt i forhold til at der udvikles endnu et system med det 

ene formål at indberette priser til Motorstyrelsen. Derfor vil omkostningerne fra vores side heller ikke være 

væsentligt forandrede i forhold til den nuværende aftale. 

 

I dag logges priserne i forvejen i detaljeret grad til brug for overordnede markedsanalyser. 

 

Vedhæftet er vores ugentlige markedsrapport, hvor der findes en overordnet analyse af prisudviklingen, 

baseret på kortlægning af prisudviklingen på enkelte biler. 

 

Er der yderligere spørgsmål desangående, stiller jeg mig gerne til rådighed. 

 

Vedhæftet bilag: Bilbasen og Bilinfos markedsrapport, offentliggjort d. 02.12.2020. 

 

Med venlig hilsen / Best regards 

Jan Lang 

Head of Market Insight and PR for Motors, eBay Classifieds Scandinavia  

Phone: +45 30 17 77 81 | jan.lang@ebay.com 
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